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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32511202C

2. Data e Regjistrimit 11/01/2023
3. Emri i Subjektit e-FAS Consulting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/01/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/01/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan   Lagja “Luigj Gurakuqi” Rruga “Faik 
Trungu”, Ndertesa Nr.6, Kati 1, Elbasan, Shqipëri 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbime Kontabël dhe Fiskale; Konsulenca Financiare, 

Fiskale, Manaxheriale etj.; Ofrimi i shërbimeve të 
manaxhimit financiar të projekteve dhe fusha të ngjashme të 
lidhura me to; Hartim i planeve të biznesit për biznese 
dhe/ose individë brenda dhe/ose jashtë kufijve të territorit të 
Republikes se Shqipërisë; Hartim i planeve të biznesit për 
projekte turistike dhe agroturizimi, hartimi i planeve të 
biznesit dhe konsulenca të ndryshme në fushën e 
agrikultures; Regjistrim i markave tregtare shqiptare dhe 
ndërkombetare; Shitje, blerje, dhenie me qira të pasurive të 
paluajtshme dhe/ose pasurive të luajtshme; Shërbime të 
implementimit të Sistemeve të Menaxhimit Financiar Online 
dhe Onsite; Shërbim mirëmbajtje dhe asistencë të sistemeve 
digitale të Software Financiare; Shërbim Konsulence për 
Gjykatën dhe Prokurorinë; Shërbim Trajnimi dhe Rritje 
Kapacitetesh për Kontabilitetin Financiar për Bisnese dhe 
OJF; Shërbime të veprimeve në e-Albania për individë dhe 
Biznese; Shërbim konsulence dhe asistencë në Rregjistrimin 
Fillestar të Bizneseve.
Valmira Pajenga10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/01/2023                Deri: 01/01/2028
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ValmiraPajenga
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: e-FAS Consulting Shpk
E-Mail: valmirapajenga@yahoo.com  
Telefon:  0697374351 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-061094-01-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BD08878-ED6A-4891-8A77-085A6EFC3792
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=514A87D9-31C5-4D10-9DA4-1E0350C5A1CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A30C43C4-9F3D-4A46-8C78-450EECC7362D

